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Stabilisering av försämrad postoperativ 

patient och förberedelser inför transport 

till Skövde 

Förändringar sedan föregående version 
Under stycket stabilisering av patient är det ändrat till Hamilton då det inte finns 

respirator på plats längre.  

Bakgrund och syfte  
På grund av förändrad verksamhet på Sjukhuset i Lidköping anpassas 

rutinerna utifrån detta och det innebär att: 

Postop är öppet måndag till torsdag 7:00-22:00 och på fredagar 7:00-19:00. 

Narkosläkare är på plats måndag till torsdag 7:30-17:00, fredag 07:30-16:00. 

Därefter beredskap i hemmet måndag till torsdag fram till kl. 22:00 och 

fredagar fram till 19:00. 

Syfte med rutinen är att ge förutsättningar till ett säkert tillvägagångsätt för 

att stabilisera en försämrad patient på Operation eller Postop i Lidköping. 

Utförande 

Stabilisering av patient 

Om en patient blir sämre under operation eller postoperativt kan patienten tas 

till Postop plats 5 för stabilisering inför fortsatt vård eller inför transport. 

Hämta akutvagnen och förbered för ev. intubering. 

Hämta Hamilton i sänghallen på operation samt Hamiltonlåda i 

apparatförrådet. Starta Hamilton och gör funktionskontroll.  

Säkra infarter och förbered för ev. artärnål och tryckset. Artärtryckssetslåda 

står i fönstret på plats 5. 

Narkosläkaren beslutar om transportberedskapen behöver användas och 

beställer då snarast transport enligt rutin: Ambulanstransport med behov av 
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medföljande anestesisjuksköterska (vgregion.se) Det är alltid bättre att kalla 

in transportberedskapen och sedan blåsa av uppdraget än att stå och vänta 

med patienten onödigt länge! 

Fortsätt behandla patienten enligt ABCDE. 

Vid förbättring kan patienten återgå till Operation eller Postop för fortsatt 

vård.  

Vid beslut om transport ringer narkosläkaren mottagande narkosläkare för 

överrapportering. Ansvarig sjuksköterska dokumenterar åtgärder och 

rapporterar till mottagande enhet. 

Närstående meddelas.  

Hantering av avliden patient på Operation eller Postop 

Den avlidna flyttas in på sal B för att göras i ordning i väntan på närstående. 

Narkosläkare ringer och meddelar närstående.  

Ta in avskedlåda och gör i ordning salen för ev. besök.  
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: VO3 Anestesi Operation Intensivvård  

Innehållsansvar: Nenad Vucelic, (nenvu1), Överläkare 

Granskad av: Nenad Vucelic, (nenvu1), Överläkare, Åsa 

Appelqvist, (asaap), Enhetschef 
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